
Pachet fittinguri pentru tevi.

I.D.: 43637221

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 101,66 RON - 101,66 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.interior 40x1 1/4 - 1 buc * 5.95 Ron = 5.95 Ron Pe mufa simpla 040-040 - 2 buc * 9.44 Ron = 18.88 Ron Pe cot simplu 040-040 - 2 buc * 9.80 Ron = 19.60 Ron Pe mufa simpla 020-020 - 2 buc * 3.78 Ron = 7.56 Ron Pe teu simplu 040 - 1 buc * 13.35 Ron = 13.35 Ron Colier de bransare 40x1/2" - 2 buc * 4.34 Ron = 8.68 Ron Stut filetat 1/2" - 4 buc * 2.34 Ron = 9.36 Ron Zn mufa 1/2 - 4 buc * 1.32 Ron = 5.28 Ron Zn teu redus 3/4-1/2-3/4 - 1 buc * 3.80 Ron = 3.80 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 4 buc * 2.30 Ron = 9.20 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
